Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro que seja submetido à apreciação do Plenário o presente Requerimento e sendo o

mesmo aprovado, indico:

Requerimento

Nº 192/2019

Sala de Reuniões, 29 de abril de 2019

Luiz Paulo Glória Guimarães

Vereador

que seja convidada a comparecer a esta Casa Legislativa, no expediente Autoridades e

Convidados previsto no art. 123-A do Regimento Interno, em reunião ordinária, a Professora

Marielle Hoalle Moreira Benevides Lage – Diretora do CEFET/Curvelo; em data a ser

agendada posteriormente, para explanação sobre os trabalhos realizados pela unidade de

ensino em Curvelo e como o Município pode contribuir para o desenvolvimento da atividade

educacional prestado pela instituição.

Antônio Gonçalves Filho

Vereador

Dário Augusto Marques da Silva

Vereador

Duarte Severino Gomes

Vereador

Edmilson Dutra da Silva

Vereador Secretário

Edvaldo Antônio de Almeida

Vereador

Geraldo Moreira da Costa Filho

Vereador

Gustavo Nascimento

Vereador

Humberto Freire Pereira

Vereador

José Rafael Costa

Vereador Presidente

Karla Leite De Araújo

Vereadora

Laudimir Rodrigues da Silva

Vereador Vice-Presidente

Maria Doriléia da Silva

Vereadora Lider do PT